[image: image1.png]

            ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
О приостановлении действия п.11ст.38 Положения о бюджетном процессе в  сельском поселении Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
На основании  Федерального Закона от 30.09.2015 года № 273-ФЗ « Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу ст.3 Федерального закона  « О приостановлении действия  отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,  информации Туймазинского межрайонного прокурора от 01.10.2015 года № 57д-2015 в целях устранения  пробелов правового регулирования, Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1. Приостановить действие  п.11 ст.38 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Субханкуловский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан № 116 от 18.11.2005 года ( с внесенными изменениями  от 25.05.2010 г. № 125, от  16.12.2013 года № 205, от 08.07.2014 г ода  № 249, от 27.07.2015 года № 309).

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Субханкуловский сельсовет ( с.Субханкулово, ул.Школьная, 10) и разместить на сайте сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
( председатель Газизов Н.Р.).

Глава сельского поселения

Субханкуловский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                              Ф.М.Сайфуллин

с.Субханкулово

«26» ноября  2015 года

№25
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

Собханғол ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

452774, Собханғол ауылы, Мәктәп урамы, 10

телефон, факс (34782)  43-2-01

Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452774, с. Субханкулово, ул. Школьная, 10

телефон, факс (34782) 43-2-01